


documentation for the Continuing Education Units ("CEUs") claimed as part of her renewal. 

Respondent was to submit to the Board this documentation by December 31, 2019. 

4. Respondent failed to submit to the Board the documentation for the CEUs claimed as

part of her renewal by December 31, 2019. 

5. On or about March 4, 2020, Board staff sent to Respondent a second notice of the

audit. Respondent was again informed that she was required to submit to the Board the audit 

materials with a deadline now of March 31, 2020. 

6. Once again Respondent failed to submit to the Board the documentation for the

CEUs claimed as part of her renewal by March 31, 2020. 

7. On or about May 15, 2020, the Board's investigator sent to Respondent notice that

her failure to comply with the Board's audit resulted in a Report of Alleged Violation. The Board's 

investigator requested Respondent to respond to the Board's investigation by June 17, 2020. 

8. Respondent failed to respond to the Board's investigator by June 17, 2020.

9. On or about July 17, 2020, a second notice was sent to Respondent regarding the

Board's investigation. This notice informed Respondent that she had until August 17, 2020, to 

respond to the Board's investigation. 

I 0. On or about July 18, 2020, Respondent sent to the Board staff an email advising 

Board staff that she had not been practicing for over a year. Board staff replied this this email that 

she still needed to comply with the audit regarding her renewal in October 2019. 

11. On or about July 20, 2020, Respondent sent to Board staff an email again reporting

that she was no longer practicing as an LAC. 

12. To date, Respondent has not provided to the Board the CEU's claimed as part of her

2019 renewal. 
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refusing to cooperate in a timely manner with any request from the board for a response, 

infom1ation, or assistance with respect to the board's investigation of any report of an alleged 

violation filed against oneself or any other applicant or professional who is required to be licensed 

or registered by the hoard. Each person taking longer than 30 days to provide the requested 

response, information, or assistance shall have the ourden of demonstrating that the person has 

acted in a timely manner. 

CONCLUSIONS OF 1 .• A W 

16. Respondent is in violation of K.S.A. 65-661S(a)(S), as de-titled in K.A.R. 102-7-

l l(h), in that Respondent has failed to cooperate in a timely mannct· with the request ftom the

Board to respond to the Board's audit.

ORDER 

WHEREFORE, based on the above Findings of Fact and Conclusions of Law unc.l pursuant 

to the authority granled by 65-6615(a) and K.S.A. 77-537, the Complaint Review Committee of 

behalf of the Board finds that the Kansas LAC license of RespondeJ1t Shirley M. Ooodwin should 

be and is hereby PUBLICALLV CENSORED fot· her violations of the Knni;ns Addiclion 

Counselor Licernmre Act. 

IT IS SO ORDERF.D ON THIS ) 7 

Cha.irperso I Complaint Review Committee 
On beha f of the Behuviol'al Sciences 
Regulatory Board 
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